SNR PL. W M.
139 1. 1.
35 2. 2.
14 3, 3,
49 4. 4.
77 5, 5,
42 6. 6.
11 7. 7.
32 8. 8.
13 9 9
202 10 10
41 11 11
777 12. 12
28 13. 1
243 14. 13.
125 15. 2
17 16. 14.
168 17. 15.
19 18. 16.
36 19. 8
145 20. 4
48 21. 17.
22 22. 18.
21 23. 19.
31 24. 5
40 25. 20.
169 26. 21.
15 27. 22.
10 28. 23.
136 29. 24.
78 30. 6
137 31. 25.
778 32. 26.
97 3. 27.
38 34. 28.
191 35. 29.
16 36. 7
782 37. 30.
37 38. 8
138 39. 31.
45 40. 9
46 41. 32.
12 42. 33.
50 43. 34.
27 44, 10.
141 45.  11.
18 46. 12.
26 47.  13.
776 48.  14.
779 49. 15.
94 50. 16.
43 51. 345,
44 52. 17.
118 53. 18.
20 54. 19.
236 55. 36.

Computerauswertung

53. Gutersloher Pfingstlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname. Vorname

Busche, Daniel
Luhmann, Marvin
Exner, Jonas
Przybilla, Roland
Sanders, Kevin
Mende, Fabio

Prill, Jens
WohTgezogen, Jorn
Nielander, Stefan
Stey, Jochen
Beckers. Rainer
Wetzler, Alex
Danelak, Romy
Schirrmeister, Nils
Reimering, Claudia
Dammann, Klaus
Liebl. Sebastian

Van Westen, Andreas
Hartmann, Rika
Gately, Clarissa
Miller, Peter

Koch, Julian

Koch, Marco

Danelak, Laura
Boris, Robin
Sonnborn, Arno
Dubrowskij. Andreas
DR. Quakernack, Herbert
Harwood, Steve
Stoffregen, Morenike
Mallin, John
Lindert, Christian
Dorr. Robin
Stollmeier, Bernd
Lichteblau, Reinhard
Nieldnder, Stephanie
Becker, Dieter
Stollmeier, Marina
Geuenich, Gerd
Llnnemann, Birgit
Sudholter, Michael
Wishart, John
Ostermann, Rudolf
Herkstroter, Sarah
Goebel, Marie-Theres
Dammann, Birgit
Herkstroter, Rebecca
Noya Crespo, Silvia
Spohr, Anne
Oesterwinter-Suckow, Heide
Vollmer, Martin
Weber, Marion
Reuter-Korzonnek, ETfi
Grumke-PTieth, Simone
Ziepke, Benjamin

Verein

ASG Teutoburger Wald
RSV Gutersloh

SV Brackwede

DJK Gutersloh

DJK Gutersloh

LC Solhad Ravensberg
DJK Gutersloh

LG Burg Wiedenbrick
LG Marienfeld

LG Burg Wiedenbrick
LG Burg Wiedenbrick
Post SV Gutersloh
Marienfeld

DJK Gutersloh

SV Brackwede

LG Burg Wiedenbrick

1. Tri-Team Gutersloh GTV
Gutersloh
Galopprennstall Werning
LG Oertinghausen
Paderborn

Schéning

Marienfeld

Gutersloh

1. Tri-Team-GTV
Lipperode

SV Brackwede

A.G. Funrunners
Erdinger Achive Team
A.G. Funrunners

CVIM  GutersToh

ASV Atlas
Rietberg-Mastholte
1. Tri-Team Gutersloh GTV
LG Marienfeld
Gutersloh
Rietberg-Mastholte
Gutersloh

Rietberg

Bielefeld

Laufspass SW Sende
TSVE 1890 Bielefeld
Spvg Steinhagen
Réthen-Heddinghausen
LC Wiedenbriick
Bielefeld

Team Fehlzindung
Team Fehlzindung
Laufspass SW Sende
Gutersloh

Isselhorst

Bielefeld

Gutersloh

Post SV Gutersloh

29. Mai 2023
5 km Volkslauf

JG

1985
1992
1982
1967
1972
2009
1975
1968
1969
1969
1963
1986
2011
1989
1965
1967
1981
1962
1995
1989
1972
1990
1984
1989
1997
1951
1985
1958
1959
1979
1956
1964
2006
1976
1946
1968
1943
1985
1952
1971
1960
1943
1952
1992
1974
1972
1991
1979
1977
1960
1960
1964
1967
1970
1982

WWPSWOITF NN PENFL, WWNDPERFRP NP NN PR O BERPRP P NOQOERFRP,EFENDNDNOFRENDENDEFE ONDND

AK

M35
M30
M40
M55
M50
MJUl6
M45
M55
M50
M50
M60
M35
WJu14
M30
W55
M55
M40
M60

W30
M50
M30
M35
W30

M70
M35
M65
M60
W40
M65
M55
MJU18
M45
M75
W55
M80
W35
M70
W50
M60
M80
M70
W30
W45
W50
W30
W40
W45
W60
M60
W55
W55
W50
M40

/eit

17:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
20:
21:
21:
21:
22
:38
23:
23:
24
24
24
28
25:
25:
25:
25:
26:
26:
26:
27
27
27
27
28:
28:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
31:
31:
31:
31:
31:
31:
32:
32:
34
8ok
35:
43:
43:
43:

22

24

515
03
16
36
50
03
18
20
22
04
45
49
21

07
39
10
20
28

08
29
29
31
22
40
43
04
15
17
48
45
515
21
32
45
54
05
11
29
42
04
29
30
40
43
54
18
18
33
58
58
01
03
03
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SNR PL. W M.
1091 1. 1.
1073 2. 2.
1086 3, 3,

788 4. 4.

784 5, 5,

34 6. 1.

797 7. 6.
1083 8. 7.
1090 9. 8.
1057 10. 9.
1054 11. 2.

1076 12. 10.
1082 13. 11.

798 14. 12.

780 15. 13.
1072 16. 14.
1097 17. 15.
1071 18. 16.
1084 19. 17.
1067 20. 18.
1051 21. 19.

790 22. 3.

1080 23. 20.

783 24. 21.
1204 25. 4.

33 26. 22.
1055 27. 23.
1079 28. 24.
1078 29. 25.
1061 30. 26.

796 31. 27.

47 32. 28.
1077 3. 29.

24 34. 30.

791 35. 31.

23 36. 32.

793 37. 3.

119 38. 34.
1052 39. 345,
1062 40. 36.
1069 41. 37.

220 42. 38.
1074 43. 39.

200 44. 5.

1095 45. 40.
1060 46. 6.
1064 47. 7.
1065 48. 8.
1063 49. 41.

29 50. 42.

148 51. 43.
1058 52. 44.
1075 53, 45.
1096 54. 46.
1203 55. 47.
1210 56. 48.

188 57. 49.

794 58. 50.
1066 59. 51.

792 60. 9.

789 61. 10.

1056 62. 52.
1202 63. 53,
1081 64. 11.

1070 65. 54.

Computerauswertung

53. Gutersloher Pfingstlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname. Vorname

Von Bracht, Till
Smyrek, David
Eckert, Georg
Selker, Torsten
Clever, Detlef
Koch, Manuela
Hecker, Simon
Haarmann, Jan
Aphram, Aphram
Schroder, Marens
Wienstroth, ITka
Coesfeld, Maik
Hardebusch, Stephan
Riemann, Jens
Sprink, Michad
Heptner, Jirgen
Knemeyer, Jirgen
Grube, Norbert
Rowe, Philip
Noster, Stefan
Erkus, Kenan
Kursawe, Nicole
Konermann, Michael
Bartsch, Marcus
Turac, ET17
Pankotte, Nils
Weber, Marc
Nindau, Joachim
Becker, Detlef
Laws, Christian
Buesge, Dirk
LOnnemann, Rainer
Delker, Helmut
Herkstroter, Alexander
Sander, Michael
Herkstroter, Benjamin
Ahring, Udo
Korzonnek, Jorg
Rohr, Hans-Dieter
Prange, Ulrich
Koch, Thomas
Dorr, Carsten
Siekaup, Peter
Nentwig, Petra
Rogge, Michael
Brand, Daniela
Menke, Barbara
Kramer, Brigitte
Hdgemann, Frank
Pankotte, Horst
Wohlfahrt, Manuel
Wistuba, Sebastian
Tekmen, Nazim
Sunder, Dieter
Wichard, Gerd
Bollweg, Stefan
Schubert, Lothar
Kathdfer, Thomas
Placke, Gerd
Radmer, Carmen
Grimm, Christina
Gruben, Matthdus
WinkTler, Frank
Harjans, Leonie
Reinke, Michael

Verein

TV Refrath

ASG Teutoburger Wald
SV Brackwede

ASG Teutoburger Wald
Gutersloh
Delbiick-Schoéning

SV Spexard

LG Marienfeld

Gutersloh

TSVE 1890 Bielefeld
Stiftung Wadentest
Bielefeld

SV Oerlinghausen

LC Solbad Ravensberg

LiVe-Lauftreff in Versmold

Winzerverein
Allensbach

TSV Qerlinghausen
Verl

Bielefeld

ASG Teutoburger Wald
Rennschweine Greffen
Bielefeld

1.Tri-Team GTV
Laufspass SW Sende
BSG Sparkasse Bielefeld
Rennschweine Greffen
Rennschweine Greffen
Ennigerloher Devils
LG Burg Wiedenbriick
TuS Viktoria Rietberg
1.Tri-Team Gitersloh
TUS Quelle

LG Oerlinghausen

TUS Quelle
Landstreicher

Die Luschen

BSG Sparkasse Bielefeld
Halle / W.

SV Spexard

ASN Atlas Bielefeld
Active Sport
Feuerwehr Gltersloh

Ennigerloher Devils
LV Qelde

LV Oelde

Gutersloh

Laufspass SW Sende
Bielefeld
Herzebrocker SV

RSC Rietberg
1.Tri-Team Gltersloh GTV

BSG Sparkasse Bielefeld
LG Burg Wiedenbrick
Gutersloh

ASG Teutoburger Wald
Post SV Gutersloh

TSVE 1890 Bielefeld

BSG Sparkasse Bielefeld
Rennschweine Greffen

29. Mai 2023
10 km Volkslauf

JG

1985
1988
1983
1975
1965
1985
1990
1979
1986
1969
1981
1976
1988
1987
1978
1961
1966
1969
1990
1981
1981
1971
1970
1980
1979
2005
1976
1966
1966
1979
1974
1971
1967
1989
1971
1987
1961
1965
1962
1963
1969
1992
1957
1968
1974
1980
1983
1961
1971
1963
1997
1986
1979
1973
1968
1975
1955
1968
1960
1969
1982
1981
1967
1987
1985

COOMNOOCOINDOON YNNI, OO NP, PO, RO PRPLOONOOCOCITLWO 0P WOWPEFLPNOOOWRERE BN WO RPN PPN

AK

M35
M35
M40
M45
M55
W35
M30
M40
M35
M50
W40
M45
M35
M35
M45
M60
M55
M50
M30
M40
M40
W50
M50
M40
W40
MJU20
M45
M55
M55
M40
M45
M50
M55
M30
M50
M35
M60
M55
M60
M60
M50
M30
M65
W55
M45
W40
W40
W60
M50
M60
M
M35
M40
M50
M55
M45
M65
M55
M60
W50
W40
M40
M55
W35
M35

/e

37:
38:
39:
40:
41:
43:
44
44
44
45:
45:
45:
46:
46:
46:
46:
46:
46:
46:
46:
47 :
47
47 :
47
47 :
47
47 :
47
47 :
48:
48:
48:
48:
48:
49:
49:
49:
49:
49:
49:
50:
50:
50:
50:
50:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
52:
52:
52:
53s
53:
53s
54
56:
56:
56:

t

45
02
19
06
50
14
06
11
37
16
47
49
08
09
09
21
43
48
49
54
00
00
03
06
10
14
19
35
40
05
22
26
44
53
03
16
21
22
47
48
13
30
ES
36
47
09
19
19
20
25
45
41
56
16
19
33
ES
41
11
41
42
09
32
45
50
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SNR

1205
1085
787
1098
786
1068
1092
1212
785
147
800
1093
1094
1053
1211
781

Computerauswertung

PL.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.

19.

515,
56.
57.

58.

59.

60.

61.
62.

53. Gutersloher Pfingstlauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname. Vorname

Weidemann, Gabriele
Schulz, Imme
Kochjohann, Elisabeth
Tamme, Shari-Alin
Drechsler, Hans
BuBmann, Stefan
Schmand, Markus
Laukert, Antonia
Erke, Reinhard
Wohlfahrt. Martin
Pfizenmaier, Barbara
Gierke, Sylvia
Jurgens, Mario-Hasi
Westermann, Birgid
Ziepke, Benjamin
Forster, Darnhard

Verein

Laufspass SW Sende
Gutersloh
Gutersloh

Enger 32130

LF Paderborn
Gutersloh

SC Verl

Detmold

LF Paderborn
Bielefeld
Laufspass SW Sende

Syzorias Hase
Gutersloh

Post SV Schlusslaufer
Rietberg

29. Mai 2023
10 km Volkslauf

JG

1960
1971
1958
1995
1951
1987
1969
1990
1951
1964
1958
1974
1969
1969
1982
1955

—

—
WWOW PO, NON R O WO =W

AK

W60
W50
W65

M70
M35
M50
W30
M70
M55
W65
W45
M50
W50
M40
M65

/eit
57:00
57:55
57 3505
58:09
58:34
58:38
58:53

:01:
:03:
:03:
:04:
:04:
:08:
:10:
:10:

L e b e
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53. Gutersloher Pfingstlauf - 29. Mai 2023
Gesamtergebnisliste - 10 km Walking

SNR PL. W. M. Nachname, Vorname Verein JG AK /eit

1059 Nirnberger, Ralf Bielefeld 1:10:20
39 Miller, Christian Sportler 4 a childrens world 1:17:41
795 Kathofer, Birgit LG Burg Wiedenbriick 1:26:11

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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SNR

206
1100
1088

213

Computerauswertung

PL.

B~ w N =

B~ w = =

53. Gutersloher Pfingstlauf - 29. Mai 2023

Gesamtergebnisliste - 800 m Bahnlauf
Nachname, Vorname Verein JG
Stey. Annabelle LG Burg Wiedenbriick 2014
Loseke, Clara GutersToh 2016
Kriener, Mariella SV Spexard 2016
Stey, Dominique LG Burg Wiedenbrick 2016
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W N — =

AK

WKU10
WKU8
WKU8
WKU8

/eit

S~ w
>~ o

O 01 00
N B~ 0o


http://www.TTJung.de

SNR

1201

162
1208

143
1087
1209
1206
1089
1207

-
—
=

O 00 N O O & W N —
O oo Nl >~ wmNd = X

Computerauswertung

53. Gutersloher Pfingstlauf - 29. Mai 2023
Gesamtergebnisliste - 1000 m Bahnlauf

Nachname. Vorname Verein

Schimke, Dante
Liebl., Frederik

Busche, Vincent ASG Teutoburger Wald
Gately, Lennox James Galopprennstall Werning
Samtlebe, Hendrik GutersToh

Busche, Matteo ASG Teutoburger Wald
von Bracht, Max Bergischgladbach
Samtlebe, Till Gutersloh

von Bracht. Henri Bergischgladbach

: www.TTJdung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

JG

2012
2014
2016
2016
2015
2018
2017
2016
2014

WO WD = ==

AK

MKU12
MKU10
MKU8
MKU8
MKU10
MKU8
MKU8
MKU8
MKU10

/eit

3:59,
4:02,
4:11,
4:25,
5:33,
5:49,
5253,
6:09,
6:20,
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53. Gutersloher Pfingstlauf - 29. Mai 2023
Gesamtergebnisliste - 1609 m Bahnlauf

SNR PL. W M. Nachname, Vorname Verein JG AK /eit
1215 1. 1. Bens. Tom-Leon ASG Teutoburger Wald 2003 1. M 4.24,
7 2. 2. Borgelt, Julian LC Paderborn 2000 2. M 4:26,
1 3, 3. Knopp, Lukas DJK GutersToh 2002 3. M 4:33,
1218 4. 4. Sino, Ferhad DJV Gutersloh 1995 4. M 4:36,
2 5. 5. Wagner, Henning DJK Gutersloh Wiedenbriick 2001 5 M 4:36,
1213 6. 6. Schroder, Fynn DJK Gutersloh 2006 1. MJU18 4:48,
1216 7. 7. Hartmann, Tim DJK Gutersloh 1997 7. M 4:54,
1214 8. 8. Oesterhelweg, Moritz DJK Gutersloh 2001 8. M 4:56,
1217 9. 9. Aschmann, Pascal DJK Gutersloh 1986 1. M35 4:57,
1219 10. 1. Diker, Leonie DJK Gutersloh 2011 1. Wiu14 6:46,
3 11. 2. GeiBler, Cleo DBK Gutersloh 2011 2. WJU14 8:04,

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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